СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27.07.2012                                                                                                    №   94/8
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района

Рассмотрев представление главы района и руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За  особые заслуги в развитии рынка услуг почтовой связи, достижение высоких производственных показателей, высокий профессионализм и мастерство в честь профессионального праздника «Дня Российской почты»:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Русскову Елену Алексеевну – начальника отделения почтовой связи Собинка-2;

- Борисову Наталью Валерьяновну – начальника отделения почтовой связи Лакинск-1;

- Малышеву Ирину Викторовну – начальника отделения почтовой связи Ставрово.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района

Игонину Надежду Андреевну – главного специалиста отдела бюджетного учета администрации Собинского района.

3. За добросовестный труд, активную и качественную работу с замещающими семьями Собинского района:

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

Александрову Татьяну Владимировну – главного специалиста отдела опеки и попечительства управления образования администрации муниципального образования Собинский район;

Шмытову Ирину Валентиновну - главного специалиста отдела опеки и попечительства управления образования администрации муниципального образования Собинский район.

4. За творческий подход в организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период:

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

Брыстину Ирину Александровну – старшего воспитателя МАУ СОЦ «Тонус».

       5.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

	    Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

                                      Л.В. Потапова                                                В.Ю. Аникин